

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01--2024-12-31

för

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändring i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämman den 30/6 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30/6 2025



Scientific Games Sweden AB
556686-4681

ÅRSREDOVISNING FÖR SCIENTIFIC GAMES SWEDEN AB

Styrelsen och verkställande direktören för Scientific Games Sweden AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Scientific Games Sweden AB, med säte i Stockholm, utvecklar mjukvara avsedd till lotteri- och spelbolag i form av kontraktuell utveckling. Intäkter under 2024 är från kunden Norsk Tipping samt från Scientific Games International GmbH enligt befintligt avtal "license and sales agreement".

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Scientific Games Luxembourg Holdings och ingår i Scientific Games US Parent LP, USA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2024 fortsatt att uppvisa tillväxt. Den totala nettoomsättningen ökade med 33% jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen drivits av ökad efterfrågan inom koncernen. Den koncerninterna omsättningen, som utgör 94% av den totala omsättningen, ökade med 44% under året.

Tilläggsförsäljning kopplad till det projekt som levererades till Norsk Tipping under 2012 minskat under året, i linje med tidigare förväntningar om en avtrappning av intäkter.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	32,680	24,569	16,614	14,069	11,824
Rörelseresultat	1,726	1,233	797	537	554
Resultat e. finansiella poster	1,719	1,229	790	668	551
Balansomslutning	23,326	20,812	20,096	18,343	18,531
Soliditet ⁽¹⁾	81.7%	85.2%	83.4%	88.0%	84.3%
Avkastning på eget kapital ⁽²⁾	7.3%	5.6%	3.8%	3.3%	2.8%
Avkastning på totalt kapital ⁽³⁾	7.8%	6.0%	4.1%	3.6%	3.1%
Medelantal anställda	13	11	9	8	7

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

⁽²⁾ Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital

⁽³⁾ (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	17,627
Årets resultat	1,339
	<u>18,966</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

	<u>18,966</u>
	<u>18,966</u>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

RESULTATRÄKNING

(Tkr)

	Not	01/01/2024 31/12/2024	01/01/2023 31/12/2023
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4,5	32,680	24,569
Övriga rörelseintäkter		2	0
		32,682	24,569
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	6, 7	-11,649	-8,014
Personalkostnader	8	-18,771	-14,736
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	12,13	-536	-552
Övriga rörelsekostnader		0	-34
Rörelseresultat		1,726	1,233
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	9	1	0
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-8	-4
Resultat efter finansiella poster		1,719	1,229
Resultat före skatt		1,719	1,229
Skatt på årets resultat	11	-380	-268
ÅRETS RESULTAT		1,339	961

ank=20250710;2025071118927

u

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

BALANSRÄKNING	Not	31/12/2024	31/12/2023
(Tkr)			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	12	213	470
Inventarier, verktyg och installationer	13	791	1,070
Summa anläggningstillgångar		1,004	1,540
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		183	0
Fordringar hos koncernföretag		17,700	15,530
Övriga fordringar		2,301	1,926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	726	855
		20,910	18,311
Kassa och bank	16	1,412	961
Summa omsättningstillgångar		22,322	19,272
SUMMA TILLGÅNGAR		23,326	20,812

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

BALANSRÄKNING

	Not	31/12/2024	31/12/2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100	100
		<u>100</u>	<u>100</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		17,627	16,666
Årets resultat		1,339	961
		<u>18,966</u>	<u>17,627</u>
Summa eget kapital		19,066	17,727
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		725	63
Aktuella skatteskulder		380	330
Övriga kortfristiga skulder		812	604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	2,343	2,088
		<u>4,260</u>	<u>3,085</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23,326	20,812

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

(Tkr)

Not	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat		
Ingående balans per 1 januari 2023	100	16,048	618		16,766
Disposition av föregående års resultat		618	-618		0
Årets resultat			961		961
Utgående balans per 31 december 2023	100	16,666	961		17,727

Aktiekapital 1 000 aktier á kvotvärde 100 kronor.

Not	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat		
Ingående balans per 1 januari 2024	100	16,666	961		17,727
Disposition av föregående års resultat		961	-961		0
Årets resultat			1,339		1,339
Utgående balans per 31 december 2024	100	17,627	1,339		19,066

Aktiekapital 1 000 aktier á kvotvärde 100 kronor.

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

Not

01/01/2024
31/12/202401/01/2023
31/12/2023

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat		1,726	1,233
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar		536	552
Erhållen ränta		1	0
Erlagd ränta		-8	-4
Betald inkomstskatt		-330	-192

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

	1,925	1,589
--	-------	-------

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-183	0
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	-2,416	-641
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder	662	-813
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	463	492

Kassaflöde från den löpande verksamheten

	451	627
--	-----	-----

Årets kassaflöde

	451	627
--	-----	-----

Likvida medel vid årets början

	961	334
--	-----	-----

Kursdifferens i likvida medel

	0	0
--	---	---

Likvida medel vid årets slut

16

	1,412	961
--	-------	-----

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

NOTER

Not 1 Allmän information

Scientific Games Sweden AB ("Scientific Games") med organisationsnummer 556686-4681 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Drottninggatan 25, 111 51 Stockholm. Företagets verksamhet omfattar utveckling av mjukvara avsedd för lotteri- och spelbolag i form utav kontraktuell utveckling.

Moderföretag i den största koncernen som Scientific Games är dotterföretag till är Scientific Games US Parent LP., med säte i USA. Moderföretag i den minsta koncernen som Scientific Games är dotterföretag till är Scientific Games Luxembourg Holdings, med säte i Luxemburg. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas från Scientific Games US Parent LP, USA.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Scientific Games intäkter består i huvudsak av konsultverksamhet, vilken i första hand görs på uppdrag av Scientific Games International GmbH, med säte i Wien, Österrike. Scientific Games innehar ett cost-plus avtal med Scientific Games International GmbH och erhåller således sina kostnader adderat med ett påslag.

Försäljning av tjänster

Intäkter från försäljning av konsulttjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från försäljning av konsulttjänster till fast pris redovisas med tillämpning av den s.k. färdigställandemetoden. Det innebär att företaget intäktsredovisar ett uppdrag när det är väsentligen fullgjort. Fram till vinstavräkningen redovisas nedlagda utgifter för uppdraget som tillgång och fakturerade belopp som skuld. Är det sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag, redovisas den befarade förlusten som en kostnad oavsett om uppdraget har påbörjats eller inte.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelarna som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing. Leasingintäkter vid operationella leasingavtal intäktsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar hur de ekonomiska fördelarna som hänförs till objektet minskar över tiden.

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Förskott från kunder upptas till de kurser som rådde när respektive förskott erhöles, eftersom återbetalningsskyldighet inte förutses inträffa.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m.m. samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s.k. balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestande, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Maskiner och andra tekniska anläggningar:

Datorer	5 år
Inventarier	5 år
Verktyg	5 år
Installationer	5 år
Nedlagda utgifter på annans fastighet	3 år

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Viktiga uppskattningar och bedömningar vid tillämpning av Scientific Games redovisningsprinciper

I följande avsnitt beskrivs de viktigaste uppskattningarna och bedömningarna, som företagsledningen har gjort vid tillämpningen av företagets redovisningsprinciper och som har den mest betydande effekten på de redovisade beloppen i de finansiella rapporterna.

Kundfordringar

Företaget utvärderar kontinuerligt betalningsförmågan hos kunder och gör löpande reservering om fordran bedöms som osäker.

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

Not 4 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per geografisk marknad	2024	2023
Sverige	30,850	22,000
Norge	1,830	2,569
Summa	32,680	24,569

Not 5 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2024	2023
Inköp	1.0%	1.0%
Försäljning	94.0%	90.0%

Not 6 Upplysning om ersättning till revisorn

	2024	2023
Deloitte AB revisionsuppdrag	184	181
Summa	184	181

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 7 Leasingavtal

Operationella leasingavtal - leasetagare

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende lokalhyra. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 3 434 Tkr (2 297) Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2024	2023
Inom ett år	2,440	2,400
senare än ett år men inom fem år	6,877	2,080
Summa	9,317	4,480

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

Not 8 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2024		2023	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	13	11	11	9
Totalt	13	11	11	9

	31/12/2024	31/12/2023
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen		
Kvinnor:		
styrelseledamöter	0	0
andra personer i företagets ledning inkl VD	0	0
Män:		
styrelseledamöter	1	1
andra personer i företagets ledning inkl VD	1	1
Totalt	2	2

Löner, andra ersättningar m m	2024		2023	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
	12,057	6,167 (1,852)	9,652	4,744 (1,351)
Totalt	12,057	6,167 (1,852)	9,652	4,744 (1,351)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	2024		2023	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
	0 (0)	12,057 (140)	0 (0)	9,652 (164)
Totalt	0 (0)	12,057 (140)	0 (0)	9,652 (164)

Pensioner

Företagets kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgår till 1 852 Tkr (1 351)

Företagets pensionskostnader avser 0 Tkr (0) gruppen styrelse och VD. Företagets utestående pensionsförpliktelse till dessa uppgår till 0 (0). Företagets VD är ersatt från annat bolag inom koncernen

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2024	2023
Ränteintäkter	1	0
Summa	1	0

Not 10 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024	2023
Övrigt	-8	-4
Summa	-8	-4

Not 11 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	-380	-268
Skatt på årets resultat	-380	-268

Avstämning årets skattekostnad

	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	1,719	1,229
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	354	253
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	26	15
Summa	380	268
Årets redovisade skattekostnad	380	268

Not 12 Materiella anläggningstillgångar

	31/12/2024	31/12/2023
Nedladga utgifter på annans fastighet		
Ingående anskaffningsvärde	769	769
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	769	769
Ingående avskrivningar enligt plan	-299	-26
Årets avskrivningar enligt plan	-257	-273
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-556	-299
Utgående planenligt restvärde	213	470

Not 13 Materiella anläggningstillgångar

	31/12/2024	31/12/2023
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärde	1,443	1,443
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1,443	1,443
Ingående avskrivningar enligt plan	-373	-94
Årets avskrivningar enligt plan	-279	-279
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-652	-373
Utgående planenligt restvärde	791	1,070

Scientific Games Sweden AB
556686-4681

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	31/12/2024	31/12/2023
Förutbetalda hyror	600	590
Kommunikation	24	21
Tjänstepensioner	72	66
Företagshälsovård	30	28
Upplupna intäkter	0	150
Summa	726	855

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	31/12/2024	31/12/2023
Upplupna löner	137	163
Upplupna semesterlöner	1,115	883
Upplupna sociala avgifter	720	586
Upplupna konsultkostnader	187	275
Övriga poster	184	181
Summa	2,343	2,088


Not 16 Likvida medel

	31/12/2024	31/12/2023
Kassa och Bank	1,412	961
Summa	1,412	961

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser efter balansdagen

Stockholm den 2025-06-30


Patrick McHugh
Styrelsens ordförande


Christian Kometer
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 30/6 -2025

Deloitte AB


Sebastian Karlsson
Auktoriserad revisor
